
 

 

 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

XLVI ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ                 VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

Рішення № 1 
 

 

м. Мостиська                                                                від 16 серпня 2023 року 

 

 

Про  порядок денний ХLVІ позачергової сесії  

Мостиської міської ради 

VIII скликання 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

Регламенту Мостиської міської ради VIII скликання затверджений рішенням Мостиської 

міської ради № 1 від 28.10.2021р. , Мостиська міська рада  вирішила: 

  

1. Затвердити порядок денний ХLVІ позачергової сесії Мостиської міської ради                   

VIII скликання , згідно з додатком. 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на секретаря ради Олега МАКАРА 

 

 

 

 
 

Міський голова                                              Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до рішення 

Мостиської міської ради 

№  від 16.08.2023р 

 

Порядок денний ХLVІ позачергової сесії  

Мостиської міської ради VIII скликання 
 

 

 

1.  Про порядок денний ХLVІ позачергової сесії Мостиської міської ради 

VIII скликання.  

                          Доповідає : Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

2.  Про присвоєння старостам старостинських округів Мостиської міської 

ради чергових рангів посадових осіб місцевого самоврядування  

                           Доповідає : Олег МАКАР 

 

3.  Про затвердження Положення про преміювання працівників Мостиської 

міської ради  

                           Доповідає : Олег МАКАР 

 

4.  Про затвердження Положення про преміювання керівників підприємств 

та установ, що належать до комунальної власності Мостиської міської 

ради  

                          Доповідає : Олег МАКАР 

 

5.  Про присвоєння назви вулиці 

                          Доповідає : Олег МАКАР 

 

6.  Про затвердження розпоряджень Мостиського міського голови 

                         Доповідає : Олег МАКАР 

 

7.  Про скасування рішення Мостиської міської ради № 4 від 28.06.2023 

«Про реорганізацію Опорного закладу «Крукеницький заклад загальної 

середньої освіти I-III ступенів Мостиської міської ради Львівської 

області» та Крукеницького закладу дошкільної освіти «Золотий ключик» 

Мостиської міської ради Львівської області шляхом злиття 

                       Доповідає : Олег МАКАР 

 

8.  Про внесення змін до рішення Мостиської міської ради від 26 травня 

2023р. № 5 «Про затвердження Програми забезпечення проведення 

призову громадян на військову службу та мобілізаційної підготовки на 

території Мостиської міської ради на 2023-2024 роки» 

                       Доповідає : Олег МАКАР 

 

 

9.  Про внесення змін до  календарного плану  основних заходів на 2023 рік, 

щодо  реалізації Програми забезпечення проведення заходів на території 

Мостиської міської ради на 2022-2025 роки   



                        Доповідає : Олег МАКАР  

 

10.  Про  внесення змін до Програми будівництва, реконструкції, ремонту та 

утримання вулиць і доріг Мостиської міської ради на 2023 рік 

                        Доповідає : Любомир КОРЕЦЬКИЙ 

 

11.  Про затвердження проектної документації по об’єкту «Капітальний 

ремонт системи опалення приміщень західної сторони адмінбудівлі по 

вул.Грушевського 22 м.Мостиська, Яворівського району, Львівської 

області» 

                        Доповідає : Любомир КОРЕЦЬКИЙ 

 

12.  Про завершення приватизації об'єкта малої приватизації - гараж, 

загальною площею 39,0 кв.м, що знаходиться за адресою: Львівська 

область, Яворівський район, м.Мостиська, вул.Грушевського, будинок 1, 

гараж 8  та надання дозволу на зняття з балансу 

                        Доповідає : Андріана КИРИЛЮК 

 

13.  Про внесення змін до Статуту міського комунального підприємства 

"Житловик" 

                         Доповідає : Андріана КИРИЛЮК 

 

14.  Затвердження звіту про виконання бюджету Мостиської міської ради 

(територіальної громади) за перше півріччя 2023 року» 

                        Доповідає : Мирослава ШАЛАВИЛО 

 

15.  Про внесення змін до показників бюджету Мостиської міської ради 

(територіальної громади) на 2023 рік 

                       Доповідає : Мирослава ШАЛАВИЛО 

 

16.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації з 

нормативної грошової оцінки земельних ділянок (в межах території 

Мостиської територіальної громади) на території Мостиської міської 

ради. 

                       Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ 

 

17.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки комунальної 

власності для розміщення та обслуговування скверу площею 0,17 га в 

м.Мостиська по вул.Міцкевича, Мостиській міській раді. 

 

18.  Про надання дозволу на виготовлення детального плану території по зміні 

цільового призначення земельної ділянки наданої для ведення особистого 

селянського господарства під будівництво та обслуговування будівель 

торгівлі площею 0,025 га (кадастровий номер *) в м.Мостиська по *, 

гр.Островському Руслану Богдановичу. 

 



19.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки площею  5,00 га (кадастровий номер 

4622410100:06:004:0075) для будівництва та обслуговування будівель 

закладів освіти в м.Мостиська по вул.Шашкевича М., 4-б Мостиській 

міській раді. 

 

20.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки площею  3,00 га (кадастровий номер 

4622486400:09:008:0029) для будівництва та обслуговування будівель 

закладів освіти в с.Соколя по вул.Центральна, 102 Мостиській міській 

раді. 

 

21.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки по зміні цільового призначення земельної ділянки наданої для 

ведення особистого селянського господарства під будівництво і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

площею 0,0790 га (кадастровий номер *) в с.Завада, гр.Олексіву Юрію 

Андрійовичу, гр.Чех-Олексів Марті Богданівні. 

 

22.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки площею 1,80 га (кадастровий номер *) для іншого 

сільськогосподарського призначення в с.Стрілецьке *, гр.Галабуту 

Василю Михайловичу, з подальшою передачею в оренду. 

 

23.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Качмарику Миколі 

Петровичу, гр.Ференц Марії Петрівні, гр.Єдинак Галині Петрівні. 

 

24.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Міку Ігорю 

Михайловичу. 

 

25.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Чіхраю Івану 

Андрійовичу. 

 

26.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Чіхраю Івану 

Андрійовичу. 



 

27.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Стасюк Марії 

Миколаївні. 

 

28.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Кустодовичу 

Мар’яну Мар’яновичу, гр.Каралюс Наталії Мар’янівні. 

 

29.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Гладюк Любові 

Василівні. 

 

30.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Антоняк Катерині 

Петрівні, гр.Васюті Галині Андріївні, гр.Федевич Оксані Андріївні, 

гр.Антоняк Любові Андріївні. 

 

31.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Процаку Василю 

Мироновичу, гр.Процак Христині Ярославівні, гр.Качмарик Оксані 

Миронівні. 

 

32.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,0836 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Крукеничі *, гр.Летньовській Марії Романівні. 

 

33.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Воля Садківська *, гр.Попик Галині Володимирівні. 

 

34.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 



місцевості) площею 0,1444 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Малнівська Воля *, гр.Мацейку Андрію Володимировичу. 

 

35.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,0627 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Ятвяги *, гр.Півтораніс Ганні Теодорівні. 

 

36.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1858 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Завада *, гр.Валяшеку Володимиру Андрійовичу. 

 

37.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1129 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Гостинцеве *, гр.Городечній Мар’яні Андріївні. 

 

38.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Чишки *, гр.Швець Лесі Володимирівні. 

 

39.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1557 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Завада *, гр.Крілю Миколі Богдановичу, гр.Кріль Надії Іванівні. 

 

40.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Липники *, гр.Дзедзіц Станіславі Станіславівні. 

 

41.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Годині *, гр.Костику Івану Степановичу. 

 

42.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 



встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,21 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Крукеничі *, гр.Наконечній Оксані Богданівні. 

 

43.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Гостинцеве *, гр.Резник Марії Григорівні. 

 

44.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,15 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Підгать *, гр.Бучковській Вірі Іванівні. 

 

45.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,0708 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Крукеничі *, гр.Хорунжикевич Євгенії Василівні. 

 

46.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Арламівська Воля *, гр.Качмар Ользі Михайлівні. 

 

47.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1841 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Підліски *, гр.Кайдану Мар’яну Михайловичу. 

 

48.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,22 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Старява *, гр.Колач Надії Володимирівні. 

 

49.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,2174 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Малнівська Воля *, гр.Тиму Ігорю Івановичу. 

 



50.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Крисовичі *, гр.Одинаку Євстахію Станіславовичу. 

 

51.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,07 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Черневе *, гр.Федевич Зіновії Іванівні. 

 

52.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1219 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Черневе *, 30, гр.Костевці Івану Степановичу. 

 

53.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1426 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Мистичі *, гр.Яворівській Тетяні Михайлівні. 

 

54.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,0888 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Судковичі *, гр.Статкевич Ганні Іванівні. 

 

55.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 1,8823 га (кадастровий номер *) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської 

міської ради, гр.Горбач Любові Григорівні. 

 

56.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) площею 0,9846 га (кадастровий номер *) та площею 0,2983 га 

(кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Кумечку Дмитру 

Ярославовичу. 

 

57.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 1,0678 га (кадастровий номер *) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської 



міської ради, гр.Рожаку Василю Михайловичу. 

 

58.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,4433 га (кадастровий номер *) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської 

міської ради, гр.Шегинській Ганні Іванівні. 

 

59.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 1,3262 га (кадастровий номер *) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської 

міської ради, гр.Костику Івану Івановичу. 

 

60.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 2,4213 га (кадастровий номер *) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської 

міської ради, гр.Шафірку Володимиру Володимировичу. 

 

61.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 1,6413 га (кадастровий номер *) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської 

міської ради, гр.Перун Вірі Михайлівні. 

 

62.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 1,7004 га (кадастровий номер *) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської 

міської ради, гр.Кіперу Артуру Миколайовичу. 

 

63.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 1,3359 га (кадастровий номер *) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської 

міської ради, гр.Тиму Ігорю Івановичу. 

 

64.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) площею 2,1504 га (кадастровий номер *), площею 0,2843 га 

(кадастровий номер *) та площею 0,1777 га (кадастровий номер *) для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території 

Мостиської міської ради, гр.Цимбрилу Дмитру Михайловичу. 

 

65.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 



місцевості) площею 0,1381 га (кадастровий номер *) та площею 2,0934 

(кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Озозі Надії 

Григорівні. 

 
 

 

                 Секретар ради                                                                            Олег МАКАР 


